２０１５年３月

「クイック入金サービス」ご利用のお客さまへ

株式会社りそな銀行

サービス内容改定のご案内

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より、りそな銀行のクイック入金サービスをご利用いただきまして誠にありがとうござ

います。

  さて、当社ではグループ内振込２４時間化と併せ、２０１５年４月６日以下のサービス改定

を予定しておりますのでご案内いたします。

引き続きお客さまの利便性向上に努めてまいりますので、今後ともりそな銀行をお引き立てい

ただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．入金可能時間の延長について

・土曜日の入金可能時間を 23:00 まで 2時間延長します。

・また当座預金への入金時間は従来 15 時まででしたが、普通預金と同様に原則 24 時間入金

が可能となります。

 現状 2015 年 4 月 6 日以降

入金可能時間
（ATM の稼働時間は拠点毎に異なります）

土曜日 8:00～21:00 土曜日 0:00～23:00

２．当社 ATM ご利用手数料の有料化

・2015 年 4 月以降、新規にクイック入金をご契約いただくお客さまは、当社ＡＴＭでのご

入金取引について時間帯によってＡＴＭご利用手数料がかかるようになります。

 ご利用時間帯 手数料金額（税込）

当社ＡＴＭを利用した

入金 1件あたりの入金手数料

平日 8:45～18:00 216 円

上記以外の時間 324 円

上記変更に伴う、ＡＴＭ種別ごとの入金時間と手数料体系については別紙をご参照ください。

以上

【別紙】

クイック入金サービスの入金時間と手数料体系（2015年4月6日以降）

株式会社りそな銀行

平素より、りそな銀行のクイック入金サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2015年4月6日（月）以降のサービス利用時間と手数料体系をご案内いたしますので、ご査収ください。

月 324円 324円

火～金 324円 324円

土

日

月 324円 324円

火～金 324円 324円

土

日

月 432円

火～金 432円

土

日

注1　りそな銀行ATMは設置場所によって稼働時間が異なります。上記利用可能時間は最大の時間であり、各拠点のATM稼働時間の範囲でのご利用となります。

注2　硬貨のご入金は、りそな銀行の有人店舗内のATMで平日8:45～18:00のみご利用いただけます（店舗外ATMでの硬貨入金はご利用いただけません）。

注3　祝日は該当曜日の時間帯でご利用いただけます。また1月1～3日、5月3～5日は日曜日の時間帯でご利用いただけます。

注4　バンクタイムATMとは、コンビニエンスストア（サークルＫ、サンクス）に設置しているコンビニATMのことです。詳細はバンクタイムのWebサイトでご確認ください。

提携コンビニ

セブン銀行
ローソン
イーネット

216円

216円

324円

324円

432円

432円

8:00 8:45 24:00

りそな銀行

バンクタイム

324円

324円

硬貨入金可能　216円

硬貨入金可能　216円

24:00

0:00 7:00 18:00 21:00 23:00

21:00 23:00

21:00 24:008:45 18:00

432円

324円

324円

432円

0:00 7:00 8:00

0:00 7:00 8:00

	★サービス内容改訂に関するご案内_201503_2
	クイック入金稼働時間201504